MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

91-OTT 2019 (03/02/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO  (OTT) - DECISÃO JUDICIAL
– DIVULGAÇÃO DE CANDIDATA QUE PROSSEGUE NO CERTAME – RESERVA DE VAGA

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que a seguinte candidata
prossegue no Processo Seletivo 2019/2020 para OTT por DECISÃO JUDICIAL:

ANA MARIA IZOLAN (OTT – DIREITO – BRASÍLIA/DF).

          " (...) defiro o pedido de antecipação de tutela recursal formulado na inicial, para assegurar à impetrante o direito
de ser reintegrada ao processo seletivo, bem como de reserva da respectiva vaga, até o pronunciamento judicial
definitivo da Turma Julgadora. (...)" (grifo nosso)

Dessa forma, fica reservada uma vaga de OTT – DIREITO – BRASÍLIA/DF para essa candidata.

Brasília/DF, 3 de fevereiro de 2020.

	EXÉRCITO BRASILEIRO